CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA –SELACH

Criado pela Lei Municipal nº 3.124/2015

Edital nº 03/2015

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E AGENDAMENTO DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA –

do Município de Selbach , no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal

nº 8.069 (ECA), arts. 27 ao 31 da Lei Municipal nº 3.124/2015 , e o Presidente da CEE Claudir Matias

Koling, tornam pública a Homologação das inscrições referente ao processo de escolha de

Conselheiros Tutelares e agendamento de Avaliação Psicológica:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

- ANDRELIZE DA LUZ FRANSETTO

- CARINE SARTURI MENDES

- CÉLIA KOHLER ARNT

- DANIELA FELDEKIRCHER MALDANER

- MÁRCIA JANETE BECKER

- MARIA IVETE SCHUSTER

- MARIA NAIR DOS SANTOS SEIBEL

- MILTON JOSE FREY

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

- Ocorrerá no dia 16/06 às 8:00 horas da manhã no Auditório 3 do CRAS – Centro de Referência de

Assistência Social com a psicóloga Camila Cericatto - CRP 07\19084) que agendará as entrevistas e

avaliações individuais com os candidatos;

- Conforme Edital 01/2015 do COMDICA, a avaliação ocorrerá de 16/06 a 23/06;

- No dia 24/06 será publicado Edital como resultado da Avaliação Psicológica.

Selbach/RS, 15 de Junho de 2015.

Márcia Liliane Barboza Kurz

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Selbach/RS

Claudir Matias Koling

Presidente do Comissão Especial Eleitoral - CEE